ristorante

CUCINA

Zu jedem Gericht wird am Mittag ein Salat oder Tagessuppe mit serviert. Buon Appetito

APERETIVO

YV EGI

I
TAGES HIT

11

v

VI

MENU DI GIOVEDI 18. DICEMBRE 2025

SANBITTER SPRITZ

PENNE CON ZUCCHINE E AGLIO
Teigwaren mit Zucchini und Knoblauch-Rahmsauce
verfeinert mit Grana-Padano

SPEZZATINO DI POLLO Al FUNGHI E PANNA

Pouletgeschnetzeltes mit Paprika an Pilz-Rahmsauce
dazu Butterreis

DUE FILETTI DI PESCE ALLA MEDITERRANEA

Doraden und Wolfsbarschfilet nach
mediterrane Art

8.50

22.50

24.50

27.50

Gebraten in Olivendl mit Cherrytfomaten ,kapern und Oliven

dazu GemuUse

SCALOPPINE DI VITELLO

Kalbsschnitzel an Wildrahmsauce
serviert mit Nudeln

PASTA MISTA AL FORNO

Gemischte Teigwaren an Bolognese-Rahmsauce
Uberbacken mit Mozzarella

PIZZA DEL GIORNO
mit Tomatensauce, Mozzarella, Nduja&Mascarpone

DOLCE DELLA SETTIMANA

Hausgemachte Tiramisu
dazu Kaffe oder Espresso

VINO DEL MESE

CAPARZO SANGIOVESE

Traubensorte Sangiovese

Herkunft Toskana

Charakter Duft von reifen Kirschen, im Gaumen angenehm

frisch mit prasenten Tanninen, fruchtigen Aromen

und leichte Kréuternote
Kalb, Schwein, Brot aus der Schweiz, Rinds (ARG), Lamm (NZ), Poulet (BR)

30.50

26.50

22.50

11.00

1dl|7.50



