

# ristorante **CUCINA**

## **MENÙ DI GIOVEDÌ 12. FEBBRAIO 2026**

Zu jedem Gericht wird am Mittag ein Salat oder Tagessuppe mit serviert. Buon Appetito

<b>APERETIVO</b>	<b>SANBITTER SPRITZ</b>	8.50
<b>I</b> <b>VEGI</b>	<b>PENNE AL POMODO</b> Penne an Tomatensauce und Feta-Käse	22.50
<b>II</b> <b>TAGES HIT</b>	<b>SPEZZATINO DI MAIALE</b> Schweinsgeschnetzeltes mit Paprika an Champignon-Rahmsauce serviert mit Butterreis	24.50
<b>III</b>	<b>FILETTO DI ORATA E BRANZINO ALL' ANETO</b> Doradenfilet und Wolfsbarsch an cremiger Dill-Rahmsauce dazu Gemüse und salzkartoffeln	27.50
<b>IV</b>	<b>SCALOPPINE DI VITELLO</b> Kalbsschnitzel an Wild-Rahmsauce serviert mit Kartoffelstock	30.50
<b>V</b>	<b>TRIS DI PASTA AL FORNO</b> Pasta aus dem Ofen mit Rinderhackfleisch und Mozzarella an Tomaten-Rahmsauce	26.50
<b>VI</b>	<b>PIZZA DEL GIORNO</b> mit Tomatensauce, Mozzarella, Scharfe Salami und Mild Salami	22.50
	<b>DOLCE DELLA SETTIMANA</b>  Hausgemachte Tiramisu dazu Kaffe oder Espresso	11.00
	<b>VINO DEL MESE</b> <b>CAPARZO SANGIOVESE</b> Traubensorte Sangiovese Herkunft Toskana Charakter Duft von reifen Kirschen, im Gaumen angenehm frisch mit präsenten Tanninen, fruchtigen Aromen und leichte Kräuternote	1 dl   7.50